
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
 DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. LIEPOS 7 D.

SPRENDIMO NR. T-303 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO
CENTRO MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. spalio 5 d. Nr. T-400
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29
punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1.  Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro mokamų paslaugų įkainių sąrašą,
patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimo Nr. T-303 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  švietimo  centro  mokamų  paslaugų  įkainių  sąrašo  patvirtinimo“  1
punktu, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. lapkričio 1 d. 

Savivaldybės meras                       Artūras Visockas
  

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos
2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T-303
(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 
2023 m. spalio 5 d. sprendimo Nr. T-400
redakcija) 

                            ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRO
                             MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠAS

Eil. Laikas /
Kaina Eur

Nr. Paslaugos pavadinimas kiekis

1.
Pažymėjimo ar pažymėjimo dublikato apie dalyvavimą 
kvalifikacijos tobulinimo renginyje paruošimas, išrašymas ir 
išdavimas

1 vnt. 2,00

2.
Kvalifikacijos tobulinimo renginio vieno klausytojo mokestis
pagal lektoriaus kvalifikaciją: 

2.1.
mokytojų, vyresn. mokytojų ir jiems prilyginamų kitų 
specialistų vedami kvalifikacijos tobulinimo renginiai  grupei
iš 16 ir daugiau klausytojų

1 akad. val. 3,00

2.2.
mokytojų, vyresn. mokytojų ir jiems prilyginamų kitų 
specialistų vedami kvalifikacijos tobulinimo renginiai  grupei
iki 15 klausytojų 

1 akad. val. 5,00

2.3.
mokytojų, vyresn. mokytojų ir jiems prilyginamų kitų 
specialistų vedami kvalifikacijos tobulinimo renginiai grupei 
iš 41 ir daugiau klausytojų

1 akad. val. 2,00

2.4.

mokytojų metodininkų, ekspertų, ir jiems prilyginamų kitų 
specialistų, mokslo daktarų, aukštesniojo lygmens 
vadybininkų, magistrų vedami kvalifikacijos tobulinimo 
renginiai  grupei iš 16 ir daugiau klausytojų 

1 akad. val. 4,00 

2.5.

mokytojų metodininkų, ekspertų ir jiems prilyginamų kitų 
specialistų, mokslo daktarų, aukštesniojo lygmens 
vadybininkų, magistrų vedami kvalifikacijos tobulinimo 
renginiai  grupei iki 15 klausytojų 

1 akad. val. 6,00

2.6.

mokytojų metodininkų, ekspertų ir jiems prilyginamų kitų 
specialistų, mokslo daktarų, aukštesniojo lygmens 
vadybininkų, magistrų vedami kvalifikacijos tobulinimo 
renginiai grupei iš 41 ir daugiau klausytojų

1 akad. val. 3,00

2.7.

habilituotų daktarų, docentų, profesorių,  kviestinių lektorių 
(verslo atstovų, aukšto lygmens vadybininkų, specialistų ir 
pan.) vedami kvalifikacijos tobulinimo renginiai  grupei iš 16
ir daugiau klausytojų

1 akad. val. 8,00

2.8.

habilituotų daktarų, docentų, profesorių, kviestinių lektorių 
(verslo atstovų, aukšto lygmens vadybininkų, specialistų ir 
pan.) vedami kvalifikacijos tobulinimo renginiai  grupei iki 
15 klausytojų  

1 akad. val. 12,00

2.9.

habilituotų daktarų, docentų, profesorių, kviestinių lektorių 
(verslo atstovų, aukšto lygmens vadybininkų, specialistų ir 
pan.) vedami kvalifikacijos tobulinimo renginiai 41 ir 
didesnei klausytojų grupei 

1 akad. val. 7,00

2.10. kviestinių užsienio lektorių vedami seminarai 1 akad. val. 10,00
3. Konferencijos, forumo dalyvio mokestis 1 akad. val. 1,50
4. Užsienio kalbų, lietuvių kalbos kitakalbiams mokymo kursai 1 akad. val. 3,00



2

vienam klausytojui

5.
Specializuoti kursai (specialiosios pedagogikos ir 
psichologijos ir kt.) vienam klausytojui 

1 akad. val. 1,70

6. Konsultacijos vienam klausytojui, individualūs užsienio 
kalbų užsiėmimai 1 akad. val. 18,00 

7. Kvalifikacijos tobulinimas nuotoliniu būdu
vienas renginys
vienam dalyviui

1,20 

8. Neformalieji kursai vienam klausytojui 1 akad. val. 4,00
9. A4 formato lapo vienos pusės nespalvoto teksto kopijavimas 1 lapas 0,10 
10. A3 formato lapo vienos pusės nespalvoto teksto kopijavimas 1 lapas 0,10 
11. A5 formato lapo vienos pusės spalvoto teksto spausdinimas 1 lapas 0,60
12. A4 formato lapo vienos pusės spalvoto teksto spausdinimas 1 lapas 0,90
13. A3 formato lapo vienos pusės spalvoto teksto spausdinimas 1 lapas 2,60 
14. A7 – 74 > 105 mm formato lapo laminavimas 1 lapas 0,30 
15. A6 – 105 > <148 mm formato lapo laminavimas 1 lapas 0,60 
16. A5 – 148 > 210 mm formato lapo laminavimas 1 lapas 0,90
17. A4 – 210 > 297 mm formato lapo laminavimas 1 lapas 1,20 

18.
Dokumentų ir dalijamosios medžiagos iki 10 A4 formato 
lapų terminis įrišimas arba įrišimas įrišimo spiralėmis į 
viršelius

1 kompl. 1,20

19.
Dokumentų ir dalijamosios medžiagos nuo 10 iki 20 A4 
formato lapų terminis įrišimas arba įrišimas įrišimo 
spiralėmis į viršelius

1 kompl. 1,50

20.
Dokumentų ir dalijamosios medžiagos nuo 20 iki 40 A4 
formato lapų terminis įrišimas arba įrišimas įrišimo 
spiralėmis į viršelius

1 kompl. 1,70

21.
Dokumentų ir dalijamosios medžiagos nuo 40 iki 80 A4 
formato lapų terminis įrišimas arba įrišimas įrišimo 
spiralėmis į viršelius

1 kompl. 2,30 

22.
Dokumentų ir dalijamosios medžiagos daugiau nei 80 A4 
formato lapų terminis įrišimas arba įrišimas įrišimo 
spiralėmis į viršelius

1 kompl. 2,90 

23.
Dokumentų ir dalijamosios medžiagos iki 30 A4 formato 
lapų įrišimas kniedėmis į viršelius

1 kompl. 1,50

24. Įrangos nuoma:

24.1. multimedijos projektorius
1 valanda 

1 para
2,90 
29,00 

24.2. sąveikusis ekranas
1 valanda 

1 para
5,80
58,00 

24.3. nešiojamasis kompiuteris
1 valanda 

1 para
2,90 
28,96 

24.4. skaitmeninė vaizdo kamera
1 valanda 

1 para
1,50
15,00 

25. Transporto priemonių nuoma:
25.1. mikroautobuso nuoma* 1 km 0,60 
25.2. autobuso nuoma* 1 km. 0,65
25.3. lengvojo automobilio nuoma* 1 km 0,55
25.4. sunaudoto kuro kaina pagal Švietimo centro direktoriaus įsakymu 

patvirtintas kuro normas
l/100 km x 1 l

kaina 
pagal

faktiškai
nuvažiuotų



3

km skaičių 
26. Patalpų nuoma:

26.1. salė (be įrangos) 1 valanda 14,00
26.2. auditorija (be įrangos) 1 valanda 11,00
26.3. kompiuterių auditorija (15 kompiuterių) 1 valanda 12,00 

27.

Elektroninis mokinio pažymėjimas (EMP), 
išduodamas praradus ar sugadinus galiojantį EMP
švietimo įstaigų, kurių savininkė yra Šiaulių
miesto savivaldybė, mokiniams,
ir EMP pirmą kartą arba pakartotinai išduodamas   
švietimo įstaigų, kurių savininkė  
nėra Šiaulių miesto savivaldybė, mokiniams

1 vnt. 5,00

          *Į kainą įskaičiuojama vairuotojo dienpinigiai, kelių mokestis, transporto priemonės 
         Draudimas (privalomasis vairuotojų civilinės atsakomybės, KASKO ir keleivių), valymas, 
techninė apžiūra, tachografo įsigijimo išlaidos ir jo patikra, padangų įsigijimo išlaidos, autobuso 
remontas.

______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M.
LIEPOS 7 D. SPRENDIMO NR. T-303 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO
SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRO MOKAMŲ
PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-05 Nr. T-400
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-05 14:18:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-12 02:34:35 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-11 16:03:57 – 2025-04-10 16:03:57
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:08 iki 2024-12-19
12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-14
02:34:28)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-14 02:34:29 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


